



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.09	Kecamatan Simpang Empat
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.09 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.09 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Simpang Empat	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 73.080.000,00	(Tujuh puluh tiga juta delapan puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Hj. Rima Anita Susanti, SE.
NIP	:	19800203 201101 2 005
JABATAN	:	Lurah



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	09	01	07	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU					
Tahun Anggaran 2019					
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi	:	4.01 . 4.01.09	Kecamatan Simpang Empat		
Program	:	4.01 . 4.01.09 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.09 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan		
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Simpang Empat			
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi Perkantoran			100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 73.080.000	
KELUARAN	Tersedianya jasa administrasi keuangan			12 Bulan	
HASIL	Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi Perkantoran			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				73.080.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				73.080.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				57.480.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				47.160.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				47.160.000,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan				47.160.000,00
	- KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)	12,00	OB	830.000,00	9.960.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU	12,00	OB	550.000,00	6.600.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang Pembantu	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN (PPK)	12,00	OB	800.000,00	9.600.000,00
	- Honorarium Pengguna Barang Kelurahan	12,00	OB	700.000,00	8.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 03  5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 04  5 . 2 . 2 . 01 . 13  5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04	- Honorarium Tenaga Pengelola Kearsipan		12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00
	Honorarium Non PNS					10.320.000,00
	Honorarium Tim/Panitia					10.320.000,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan					10.320.000,00
	- STAF PENGELOLA KEUANGAN/PEMBANTU BENDAHARA PENGELUARAN/PEMBANTU BENDAHARA PENERIMAAN /PETUGAS PENGELOLA ADMINISTRASI BELANJA PEGAWAI		24,00	OB	430.000,00	10.320.000,00
	Belanja Barang dan Jasa					15.600.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis					3.600.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya					600.000,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan					600.000,00
	- Belanja Materai		100,00	Lembar	6.000,00	600.000,00
	Belanja Dokumentasi/Publikasi/Dekorasi/Aksesoris					3.000.000,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan					3.000.000,00
	- Spanduk		12,00	Lembar	250.000,00	3.000.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu					12.000.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga					12.000.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga					12.000.000,00
- Belanja Pakaian Olahraga		40,00	Bh	300.000,00	12.000.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah   Wim Mandau,SE.,M.Sos. NIP. 19650619 199403 1 013			Batulicin, 28 December 2018 Lurah   Hj. Rima Anita Susanti, SE. NIP. 19800203 201101 2 005	
Triwulan I	Rp 27.670.000,00					
Triwulan II	Rp 15.670.000,00					
Triwulan III	Rp 15.370.000,00					
Triwulan IV	Rp 14.370.000,00					
Jumlah	Rp 73.080.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kelurahan Tungkan Pangeran						
Printed By Sim03						
Halaman 2						